
KOMENDA POWIATOWA POLICJI 

W BIELSKU PODLASKIM 

 

woj. podlaskie 
 

 

 

 

 

REGULAMIN 
KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W BIELSKU PODLASKIM 

 

z dnia  10 czerwca 2009 r. 

 

 

ZMIENIAJĄCY REGULAMIN 

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W BIELSKU PODLASKIM 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007r. Nr 43, 

poz. 277, z późn. zm. 
1)

) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Użyte w regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim z dnia 1 

października 2008 r., w różnej liczbie i przypadku, wyrazy „Stanowisko Samodzielne” zastępuje się 

użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Jednoosobowe Stanowisko”. 

 

 

§ 2. 

 

Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 25 lutego 2009 r. 

 

 

 
KOMENDANT POWIATOWY POLICJI 

W BIELSKU PODLASKIM 

 

inspektor Mirosław Zwada 

 

w porozumieniu: 

 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 

W BIAŁYMSTOKU 

 

inspektor Igor Parfieniuk

                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818, Nr 140, 

poz. 981 i Nr 165, poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651 oraz z 2009 r. Nr 22, poz. 120, nr 62, 

poz. 504. 



 

UZASADNIENIE 
 

Komendant Powiatowy Policji, na podstawie art. 6g ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 

2007 r. Nr 43, poz. 277, z późn. zm.), wykonuje swoje zadania przy pomocy podległej mu Komendy. 

Uwzględniając przepis art. 7 ust. 4 przywołanej ustawy, Komendant Powiatowy Policji obowiązany jest 

ustalić regulamin Komendy Powiatowej Policji w porozumieniu z Komendantem Wojewódzkim Policji. 

Wprowadzenie zmian do regulaminu Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim z dnia 1 

października 2008 r., to przede wszystkim dostosowanie nazewnictwa komórek organizacyjnych będących już 

w strukturze Komendy.  

Wejście w życie regulaminu nie spowoduje skutków finansowych.  

 

 


